
 

  
 Via Vanvitelli, 1 

06123-  Perugia 
  

Direttore  
Prof. Massimo Giulietti 

Tel:  +39 075 585 5025 
Fax:  + 39 075 585 5024 
e-mail: dipartimento.dmi@unipg.it 

 
 

 
 

Il Direttore 
 

Visto il D.D. n. 87 del 21.09.2020 con il quale è stata indetta una procedura comparativa, 
per titoli e colloquio, preliminari alla stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo per 
prestazione d’opera intellettuale altamente qualificata; 
Considerato che per mero errore materiale nel testo del Decreto sopra richiamato è stato 
riportato che la prestazione doveva essere svolta preferibilmente entro il 31 marzo 2020, 
mentre invece la data corretta è il 31 marzo 2021; 

 
DECRETA 

 
1) Che il D.D. n. 87 del 21.09.2020 è rettificato come segue: 

 
a) pagina 1 riga 29 la data 31 marzo 2020 è sostituita dal 31 marzo 2021; 

 
b)     pagina 2 riga 3 la data 31 marzo 2020 è sostituita dal 31 marzo 2021; 
 
c)      pagina 2 riga 22 la data 31 marzo 2020 è sostituita dal 31 marzo 2021; 
 

 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 
 
Perugia, 07/10/2020 
 
 
F.TO 
Il Direttore del Dipartimento  
Prof.  Massimo Giulietti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

D.D. n. 96/2020 
 
Oggetto: 
Rettifica al D.D. n. 87 
del 21.09.2020. 
Procedura  di 
selezione pubblica 
comparativa per titoli 
e colloquio  
Progetto 
Matematica&Realtà 
 
 


